cÂF{ARA MUNTcTPAL DE
AÍUIOHTADA

RLla Oonã Maria Eelo, nc L31. 1, Êentro / CEP: 62.54O-OOO - Ànftontada - CE

\*

CNPJ No 06.582.5551OOO1-75 I CGF Ne 06.S2O-417-S
Fene: {88} 3636-1177 / Fax: (88} 3636-1414

Horne pêÇe r www"çamara aarnontada- ce.gov.br
E-mail : Emamcntãdãía smàil.cc rn

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
PROCESSO ADM I N ISTRATIVO N e OOO 17. 20240527 10002-64

Aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Paulo Berg Melgaço, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara
Municipal de Amontada, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ns DE AO4|2O24, para
que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.13312021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3e, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

LICITANTE: 40.402.44710001-01 - LIDIANE CORREIA SOCIEDADE INDMDUAL DE ADVOCACIA

Item Desrrição

{ Serviço de Assessoria e
\ Consultoria lurídica

para continuidade da

, adequação à lei geral
de Proteção de Dados
- LGPD da Câmara
Municipal de
Amontada.

Marca Qrd.

Própria

Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

5.625,00 2.409,00 16.863,00

Total............................R$ 16.863,00

Homologado para LIDIANE CORREIA SOCIEDADE INDMDUAL DE ADVOCACIA inscrita no CNPJIIVIF

N" 40.402.447/0001-01, pelo melhor valor de R$ 16.863,00 (dezesseis mil, oitocentos e sessenta e três reais), em

2010612024.

?*,t q5q X+N'gw
Paulo Berg Melgaço

oRDENADOR(A) DE DESPESAS